Về tài sản chung và nợ chung: Không có. 

Nay bà Lâm Thị P yêu cầu Tòa án giải quyết như sau: 

- Về hôn nhân: Yêu cầu được ly hôn với ông Nguyễn Quí Đ. 

- Về con chung: Bà P yêu cầu được trực tiếp nuôi con và yêu cầu ông Đ cấp 

dưỡng nuôi con mỗi tháng là 1.500.000 đồng (Một triệu năm trăm nghìn đồng) cho 

đến khi cháu K đủ 18 tuổi. 

- Về tài sản chung và nợ chung: Bà P trình bày không có, không yêu cầu Tòa 

án giải quyết. 

Sau khi nhận được Thông báo thụ lý vụ án, bị đơn ông Nguyễn Quí Đ có văn 

bản trình bày ý kiến của mình đối với yêu cầu khởi kiện của bà Lâm Thị P như sau: 

- Về hôn nhân: Ông đồng ý ly hôn với bà Lâm Thị P. 

- Về con chung: Ông đồng ý để bà P được trực tiếp nuôi con và ông đồng ý 

cấp dưỡng nuôi con mỗi tháng là 1.500.000 đồng (Một triệu năm trăm nghìn đồng) 

cho đến khi cháu K đủ 18 tuổi. 

- Về tài sản chung và nợ chung: Ông Đ trình bày không có, không yêu cầu 

Tòa án giải quyết. 

Tòa án đã tiến hành triệu tập hợp lệ hai lần đối với ông Đ để tham gia phiên 

họp kiểm tra việc giao nộp, tiếp cận, công khai chứng cứ và hòa giải nhưng ông Đ